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Iivonen Jaana
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Vastaanottaja: YHT Kirjaamo
Aihe: karpaattientie-valilla-levonojantie–kuuratie-katusuunnitelma-59344-1

Hei,

 haluaisin muutaman kommentin esittää katusuunnitelmaan Karpaattientietä koskien ( karpaattientie-
valilla-levonojantie–kuuratie-katusuunnitelma-59344-1 ).

Karpaattientiellä asuu poikkeuksellisen monta maansiirto-, rakennus- ja autoalanyrittäjää jotka kaikki
kuljettavat koneita tai säilyttävät pihassaan kookasta traileria tai työkonetta. Esim. minun käytössä oleva
autotraileri on leveydeltään 2,5m eli nyt suunnitellun ajokaistan levyinen. Tällä suunnitelmalla ajokaistat
kapenevat nykytilanteesta.

Yksi ongelman aiheuttaja ajokaistojen leveydessä on käytettävät katukivet. Katusuunnitelmassa mainitaan
"luonnoreunatuki, V170 harmaa". Tämä on käsitteekseni sama reunakivi, mitä on käytetty Altaintien
vastaavassa katu-uudistuksessa. Kyseisen reunakiven ongelma on, että se on todella korkea ja
karkeapintainen. Osuessaan renkaaseen tai vanteeseen kyseinen reunakivi tekee todella rumaa jälkeä.
Käytännössä kukaan ei uskalla ajaa 20 cm lähemmäksi noita reunakiviä. Ottaen huomioon nykyautojen
suuri leveys niin toisiaan vastaantulevien autojen etukulmat  ovat tien keskiosassa vastakkain, kun
molemmat jättävät varaa reunakiviin. Traileria käytettäessä tie on käytännössä lähtökohtaisesti
yksikaistainen. Vanhojen pyöreäkulmaisten katukivien kanssa tätä ongelmaa ei ollut.

 Samanlaista haittaa aiheuttaa Karpaattientielle suunnitellut ajoradan kavennukset. Ne tulevat
haittaamaan pihoille peruuttamista peräkärryn kanssa. Käytännössä tällä alueella on jokaisella tontilla
vähintään kuomukärry ja yrittäjillä isommat kalustot.

 Nyt suunnitelmat mukaiset reunakivet ja ajoradan kavennukset haittaavat arkiajoa ja heikentävät tien
käytettävyyttä nykyiseen verrattuna. Pyytäisin harkitsemaan toisen mallista reunakiveä ja luopumaan
ajoradan kavennuksista.

 Haluaisin kysyä tonttien hulevesin ohjauksesta. Nyt minun tontilta ohjautuu hulevedet salaojaa pitkin
Karpaattientien avo-ojaan. Tällä hetkellä salaoja menee jo alemmas kuin avo-oja ja käytössäni on pumppu,
joka nostaa vedet avo-ojaan. Miten ohjataan tonttien hulevedet avo-ojien poistuttua?

Terveisin,


